
            PREFEITURA MUNICIPAL DE APERIBÉ 

                        ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

RETIFICAÇÃO DO EDITAL nº 001 

EDITAL nº 036/2023 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023 PMA 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0157/2022 PMA 

 

A presente ERRATA, anexa ao Edital, é ora levada a efeito para retificar parcialmente o 

Edital do Pregão, procedendo a seguinte retificação:  

 

EDITAL  

 

Onde se lê: INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 10:020 horas do dia 

22/05/2023. 

 

Leia-se: INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 10:00 horas do dia 22/05/2023. 

 

 

Aperibé, 15 de maio de 2023 

 

 

VIRLEY GONÇALVES FIGUEIRA 

Secretário Municipal de Administração 

Matrícula 5198 

  


